
 

141. löggjafarþing 2012–2013.
Þingskjal 1176  —  504. mál.
2. umræða.

Nefndarálit með breytingartillögu

um frumvarp til laga um breytingar á lögum um verðbréfaviðskipti, nr. 108/207 (lýsingar,
hæfir fjárfestar, undanþágur frá gerð lýsinga, meðferð innherjaupplýsinga).

Frá efnahags- og viðskiptanefnd.

Nefndin hefur fjallað um málið og fengið á sinn fund Guðbjörgu Evu Halldórsdóttur frá
atvinnuvega- og nýsköpunarráðuneytinu, Magnús Kristin Ásgeirsson frá Kauphöll Íslands,
Pál Friðriksson og Elsu Karen Jónasdóttur frá Fjármálaeftirlitinu og Yngva Örn Kristinsson
frá Samtökum fjármálafyrirtækja.

Umsagnir um málið bárust frá Kauphöll Íslands, Fjármálaeftirlitinu og Samtökum
fjármálafyrirtækja.

Í frumvarpinu er leitast við að draga úr íþyngjandi kröfum til félaga og fjármálafyrirtækja
á Evrópska efnahagssvæðinu þegar þau hækka hlutafé. Lagt er upp með að einfalda og bæta
beitingu laganna með aukinni skilvirkni, t.d. við útboð og töku verðbréfa til viðskipta. Breyt-
ingarnar miðast við lítil og meðalstór fyrirtæki á mælikvarða Evrópska efnahagssvæðisins.
Nefndin hefur farið yfir málið á fundum sínum með gestum. Þær breytingar sem helst er að
finna í frumvarpinu eru m.a. að hækkaður er þröskuldur á heildarfjárhæð útboða sem falla
undir lýsingarákvæðin, auk þess sem skilgreiningunni á hæfum fjárfesti er breytt. Nokkrar
breytingar eru gerðar á undanþáguheimildum frá gerð lýsinga. M.a. er fjöldi aðila sem
heimilt er að taka þátt í útboði án lýsingar aukinn. Innihalds- og formkröfum fyrir samantekt
sem fylgir lýsingu er breytt. Auk þess er hert á innihalds- og formskilyrðum fyrir grunn-
lýsingar og endanlega skilmála.

Umsagnaraðilar sem skiluðu áliti um málið voru almennt fylgjandi breytingunum sem
lagðar eru til í frumvarpinu. Fram hafa komið nokkrar athugasemdir sem nefndin telur rétt
að fjalla um sérstaklega.

Í umsögn kom fram athugasemd við upphafsorð skilgreiningar hugtaksins „lykilupplýs-
ingar“ í 2. gr. og var talið eðlilegra að notað væri orðalagið „stöðluðum og viðeigandi hætti“
um framsetningu grundvallarupplýsinga. Það er mat nefndarinnar að fullnægjandi sé að setja
fram grundvallarupplýsingar með „stöðluðum hætti“ og „de facto“ engin efnisleg breyting
í því fólgin að nota fremur orðalagið „stöðluðum og viðeigandi hætti“, enda kemur fram í
ákvæðinu hvaða meginefnisþættir eigi að koma fram.

Fram komu athugasemdir við 3. gr frumvarpsins. Það er mat nefndarinnar að orðalag í
niðurlagi a-liðar 3. gr. sé of afgerandi þar sem segir „að fjárfestavernd sé tryggð“. Fjárfestar
sem stunda verðbréfaviðskipti eru upplýstir og meðvitaðir um að slík viðskipti eru þess eðlis
að aldrei er hægt að veita fullkomna tryggingu í þeim efnum. Telur nefndin réttara í 3. málsl.
a-liðar 3. gr. að nota eftirfarandi orðalag: „Samantekt skal vera þannig uppsett að innihald
hennar veiti fullnægjandi upplýsingar um megineinkenni verðbréfanna þannig að stuðlað sé
að aukinni fjárfestavernd.“
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Í 6. gr. frumvarpsins er kveðið á um að 48. gr. falli brott en engu síður er enn tilvísun í
umrædda 48. gr. á tveimur stöðum í lögunum, annars vegar í 2. mgr. 3. gr. og hins vegar í 2.
mgr. 77. gr. Leggur nefndin til viðeigandi breytingar vegna niðurfellingar 48. gr.

Í 1. málsl. 2. mgr. 3. gr. laganna er kveðið á um að Ísland sé heimaríki útgefanda með
skráða skrifstofu í ríki utan Evrópska efnahagssvæðisins ef viðkomandi er útgefandi hluta-
bréfa, eða skuldabréfa þar sem nafnverð eininga skuldabréfanna er lægri fjárhæð en 92.400
kr., viðkomandi verðbréf hafa verið tekin til viðskipta á skipulegum verðbréfamarkaði og
útgefanda ber skylda til að senda árlega skýrslu vegna útgáfunnar til Fjármálaeftirlitsins, sbr.
48. gr. Nefndin leggur til að umræddur 1. málsl. 2. mgr. 3. gr. laganna verði uppfærður með
hliðsjón af 6. gr. frumvarpsins og tilvísun í 48. gr. felld brott.

Í 2. mgr. 77. gr. laganna er kveðið á um að ákvæði IX. kafla gildi einnig um hluti í útgef-
endum með skráða skrifstofu í ríki utan Evrópska efnahagssvæðisins sem gefa út hlutabréf
sem tekin hafa verið til viðskipta á skipulegum verðbréfamarkaði í ríki á Evrópska efnahags-
svæðinu, ef viðkomandi útgefanda ber skylda til að senda árlega skýrslu vegna hlutabréfanna
til Fjármálaeftirlitsins skv. 48. gr. laganna. Nefndin leggur til breytingartillögu þess efnis að
tekið verði tillit til brottfalls 48. gr. laganna eins og rakið er hér að framan.

Nefndin leggur til að gerð verði breyting til að bregðast við framangreindum athugasemd-
um er snúa að brottfalli 48. gr. Lagt er til að hugtakið heimaríki sé fært inn í 12. tölul. 43. gr.,
sem áður var skilgreint í 2. mgr. 2. gr. reglugerðar nr. 242/2006, og byggist á m-lið 2. gr. lýs-
ingartilskipunarinnar 2003/71/EB. Meginreglan er sú að heimaríki útgefanda er það ríki þar
sem hann er með skráða skrifstofu. Sé b-liður skilgreiningarinnar skoðaður er gerð undan-
tekning í þeim tilvikum þar sem um er að ræða útgáfur skuldabréfa sem uppfylla ákveðin
skilyrði. Í þeim tilvikum hefur útgefandinn val um heimaríki hverrar útgáfu sem uppfyllir
þessi skilyrði. Útgefandi hefur þá val um ríki, annaðhvort þar sem hann er með skráða skrif-
stofu eða þar sem verðbréfin voru eða munu verða skráð á skipulegan verðbréfamarkað eða
þar sem almennt útboð bréfanna fer fram. Samhliða innleiðingu á skilgreiningu heimaríkis
í 43. gr. laganna eru gerðar tillögur um breytingar á 2. mgr. 3. gr. og 2. mgr. 77. gr. á þann
veg að vísað er til 43. gr. í stað 48. gr. áður.

Í d-lið 1. mgr. 7. gr. frumvarpsins er kveðið á um að við 1. tölul. 1. mgr. 50. gr. laganna
bætist nýr málsliður. Eftir ábendingar frá umsagnaraðilum og ráðuneyti leggur nefndin til að
í stað þess að við 1. tölul. 1. mgr. bætist nýr málsliður verði bætt við nýrri málsgrein á eftir
1. mgr.

Gerð var athugasemd við f-lið 7. gr. frumvarpsins sem er innleiðing á d-lið i. liðar a-liðar
4. tölul. 1. gr. tilskipunar 2010/73/ESB. Bent var á að orðin „arðgreiðslur, úthlutaðar eða sem
stendur til að úthluta“ séu ekki rétt í ljósi þess að í áðurnefndum lið tilskipunarinnar er rætt
um „dividends paid out“. Nefndin telur ekki ástæðu til að víkja frá skýru orðalagi íslenskrar
þýðingar tilskipunarinnar og leggur til að orðalaginu verði breytt í „útgreiddan arð“ þar sem
það orðalag er notað í íslensku þýðingunni. Einnig leggur nefndin til með sömu rökum að í
stað þess að tiltaka „upplýsingar um útboðið sjálft“ verði þess í stað notast við orðalagið
„ítarlegum upplýsingum“ en það orðalag er í íslensku þýðingunni.

Nefndin leggur einnig til breytingu á d-lið 7. gr. á þann veg að í stað þess að við 1. tölul.
1. mgr. bætist nýr málsliður verði bætt við nýrri málsgrein á eftir 1. mgr. en ábending um
slíka breytingu kom fram af hálfu umsagnaraðila.

Við málsmeðferð hjá nefndinni hafa komið fram nokkrar almennar athugasemdir sem
nefndin telur rétt að bregðast við. Gerð var athugasemd við að í athugasemdum við frum-
varpið segir um 3. gr. að lýsingartilskipunin hafi verið tekin upp í EES-samninginn með
ákvörðun sameiginlegu EES-nefndarinnar nr. 167/2012 frá 28. september 2012. Nefndin
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bendir á að réttara er að tala um að tilskipun 2010/73/ESB, sem breytir lýsingartilskipuninni
2003/71/EB um lýsingar sem birta skal við almennt útboð verðbréfa og töku verðbréfa til
viðskipta og gagnsæistilskipuninni 2004/109/EB um samhæfingu krafna um gagnsæi í tengsl-
um við upplýsingar um útgefendur verðbréfa sem eru skráð á skipulegan verðbréfamarkað,
hafi verið tekin upp í EES-samninginn.

Nefndin telur einnig mikilvægt að árétta að þar sem í athugasemdum við frumvarpið er
fjallað um að þröskuldur á heildarfjárhæð útboða sem falla undir lýsingarákvæðin hækki er
vísað í að útboðskaflinn í lögum um verðbréfaviðskipti muni taka til almennra útboða verð-
bréfa og töku verðbréfa til viðskipta á skipulegum verðbréfamarkaði. Réttara væri að sleppa
vísun í töku verðbréfa til viðskipta á skipulegum markaði þar sem framangreint á einungis
við um útboð, sbr. 7. tölul. 2. mgr. 42. gr. laganna. Að sama skapi kemur fram í almennum
athugasemdum, þar sem fjallað er um helstu breytingar sem lagðar eru til í tengslum við
breytingar á undanþágum frá gerð lýsinga, að að auki séu „víkkaðar út undanþágur frá skyld-
unni til að gefa út lýsingu í tengslum við almenn útboð verðbréfa og töku verðbréfa til við-
skipta af ákveðnum gerðum.“ Þarna væri réttara að sleppa vísun í „og töku verðbréfa til við-
skipta af ákveðnum gerðum“ þar sem það á einungis við um almenn útboð, sbr. 2. tölul. 1.
mgr. 50. gr. laganna.

Vakin var athygli nefndarinnar á því að þar sem farið er yfir helstu breytingar sem lagðar
eru til í tengslum við skilgreininguna á hæfum fjárfesti vanti hugtakið „viðurkenndir gagn-
aðilar“, sbr. a-lið 2. gr. frumvarpsins. Nefndin telur þetta ekki skipta máli þar sem gerð er
grein fyrir því í athugasemdum við greinina sjálfa, sbr. athugasemd við 2. gr. sem breytir
skilgreiningu á hugtakinu hæfur fjárfestir. Í almennum athugasemdum við frumvarpið, þ.e.
meginefni, er ekki að finna tæmandi talningu á þeim breytingum sem fólgnar eru í frumvarp-
inu.

Á fundum nefndarinnar var einnig vakin athygli á ábendingum sem bárust frá umsagnar-
aðilum vegna þýðinga á hugtökum sem eiga uppruna sinn í enskri hugtakanotkun tilskipunar
Evrópuþingsins. Svo virðist sem frumvarpið víki á nokkrum stöðum frá þeim hugtökum sem
almennt er notast við í íslenskri þýðingu umræddrar tilskipunar, án nokkurra sýnilegra skýr-
inga. Nefndin áréttar í því samhengi mikilvægi þess að farið sé vandlega yfir með hvaða
hætti hugtök sem eiga uppruna sinn í erlendum tilskipunum eru þýdd við innleiðingu í ís-
lenska löggjöf.

Nefndin leggur til að málið verði samþykkt með eftirfarandi

BREYTINGU:

1. Á undan 1. gr. komi ný grein, svohljóðandi:
Í stað orðanna „útgefanda ber skylda til að senda árlega skýrslu vegna útgáfunnar til

Fjármálaeftirlitsins, sbr. 48. gr.“ í 2. mgr. 3. gr. laganna kemur: falla undir skilgreining-
una á heimaríki, sbr. 12. tölul. 43. gr.

2. Við b-lið 2. gr. bætist nýr töluliður, svohljóðandi:
12. Heimaríki:

a. Heimaríki útgefanda, að því er varðar alla útgefendur verðbréfa á Evrópska
efnahagsvæðinu, er þar sem útgefandinn er með skráða skrifstofu, nema að
annað eigi við skv. b-lið.

b. Að því er varðar útgáfu verðbréfa sem ekki eru hlutbréfatengd, þar sem nafn-
verð hverrar einingar bréfanna er jafngildi 1.000 evra eða lægra, eða verðbréf-
in veita rétt til að eignast framseljanleg verðbréf eða móttaka reiðufé af þeirri
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ástæðu að þeim hafi verið breytt eða réttur sem þau veita hafi verið nýttur, að
því tilskildu að útgefandi verðbréfanna sé ekki útgefandi undirliggjandi verð-
bréfa eða aðili sem tilheyrir samstæðu útgefanda undirliggjandi verðbréfa, er
heimaríki útgefanda það ríki á Evrópska efnahagssvæðinu þar sem útgefand-
inn er með skráða skrifstofu eða þar sem verðbréfin voru eða munu vera tekin
til viðskipta á skipulegum verðbréfamarkaði eða þar sem almennt útboð verð-
bréfanna fer fram, að vali útgefanda, tilboðsgjafa eða þess sem óskar eftir
skráningu á skipulegan verðbréfamarkað, eftir því sem við á.

c. Heimaríki, að því er varðar alla útgefendur verðbréfa sem eru með skráða
skrifstofu í ríki utan Evrópska efnahagssvæðisins og eru ekki tilgreindir í b-
lið, er það ríki á Evrópska efnahagssvæðinu þar sem ætlunin er að láta fara
fram almennt útboð á verðbréfunum eða þar sem fyrsta umsókn um skráningu
á skipulegan verðbréfamarkað er lögð fram.

Heimaríki samkvæmt þessum lið er valið af útgefanda, tilboðsgjafa eða
þeim sem óskar eftir skráningu á skipulegan verðbréfamarkað, eftir því sem
við á. Ef heimaríki er ekki valið af útgefanda skal hann staðfesta valið.

Útgefendur sem eru með skráða skrifstofu í ríki utan Evrópska efnahags-
svæðisins og hafa þegar skráð verðbréf á skipulegum verðbréfamarkaði skulu
velja lögbært yfirvald samkvæmt þessum lið. Ef Ísland er valið sem heimaríki
skal tilkynna það Fjármálaeftirlitinu.

3. 3. málsl. a-liðar 3. gr. orðist svo: Samantekt skal vera þannig uppsett að innihald hennar
veiti fullnægjandi upplýsingar um megineinkenni verðbréfanna þannig að stuðlað sé að
aukinni fjárfestavernd.

4. Við 7. gr.
a. Í stað orðanna „nýr málsliður“ í inngangsmálslið d-liðar kemur: ný málsgrein.
b. D-liður f-liðar orðist svo: útgreiddur arður til núverandi hluthafa í formi hluta án

endurgjalds, ef hlutirnir eru í sama flokki og þeir hlutar sem arðgreiðslurnar stafa frá;
skjal skal liggja fyrir með upplýsingum um fjölda og eðli fyrrgreindra hluta ásamt
ástæðum fyrir útboðinu og ítarlegum upplýsingum um útboðið sjálft.

5. Á eftir 12. gr. komi ný grein, svohljóðandi:
Í stað orðanna „ef viðkomandi útgefanda ber skylda til að senda árlega skýrslu vegna

hlutabréfanna til Fjármálaeftirlitsins skv. 48. gr. laga þessara“ í 2. mgr. 77. gr. laganna
kemur: og falla undir skilgreininguna á heimaríki, sbr. 12. tölul. 43. gr.

Alþingi, 6. mars 2013.

Helgi Hjörvar,
form., frsm.

Lilja Rafney Magnúsdóttir. Magnús Orri Schram.

Álfheiður Ingadóttir. Oddný Harðardóttir. Eygló Harðardóttir.



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (Adobe RGB \0501998\051)
  /CalCMYKProfile (Photoshop 5 Default CMYK)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 1
  /Optimize false
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo false
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 304
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 304
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.00000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages false
  /MonoImageDownsampleType /Average
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (Europe ISO Coated FOGRA27)
  /PDFXOutputConditionIdentifier (FOGRA27)
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /ENU ([Based on 'PDF Prentun 1.3'] Use these settings to create Adobe PDF documents suitable for reliable viewing and printing of business documents.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        14.173230
        14.173230
        14.173230
        14.173230
      ]
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName (Europe ISO Coated FOGRA27)
      /DestinationProfileSelector /UseName
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /ClipComplexRegions true
        /ConvertStrokesToOutlines false
        /ConvertTextToOutlines false
        /GradientResolution 300
        /LineArtTextResolution 1200
        /PresetName ([High Resolution])
        /PresetSelector /HighResolution
        /RasterVectorBalance 1
      >>
      /FormElements true
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MarksOffset 6
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /UseName
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [595.276 841.890]
>> setpagedevice


